

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 17 de novembro de 2023

Ano XIII - Edição nº 01523 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO

	~			~		
 HOMO 	I OGACAO F	RESULTAO FI	IAI DA HABI	LITACAO DO	FDITAL N 01	DF 2023.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

Outros



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ- BA GABINETE DO PREFEITO



CNPJ: 14.140.701/0001-30

HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO DO EDITAL № 01/2023 "CINE TELAVIVE" – SELEÇÃO DE PROJETOS PARA PRODUÇÃO DE AUDIOVISUAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO).

COMISSÃO JULGADORA / PORTARIA N. 48/20203 1- LANDIERI DE SOUZA NUNES 2- UILTON MIRANDA SANTOS 3- JOSÉ CARLOS DA SILVA 4- ADRIANA VIEIRA DE SOUZA BARRETO 5- JOÃO SOUZA BATISTA

AMARILDO MARTINS DE SOUZA
ANATÁLIA SOUZA DUARTE
ANDREI OLIVEIRA SILVA
CESAR DE JESUS CANDIDO
EPAMINONDAS N. C. FILHO
FÁBIO OLIVEIRA MACHADO
FELIPE DA SILVA REIS
IURI CARVALHO SANTOS CASTRO
JIVANICE FERNANDES DE SOUZA
KALIL ALBERGARIA DE OLIVEIRA
MAGDALA ALMEIDA SOUZA
MARIA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA
OTON MACHADO SANTOS
RUI DE OLIVEIRA MACHADO
UERLA SANTOS CARDOSO

José Fernandes de Souza Portaria nº 014/2021 Secretário Mun. de Educação JOSÉ FERNANDES DE SOUZA

17/11/2023

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-B

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Outros



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ- BA **GABINETE DO PREFEITO**



HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO № 02/2023 - "SILVIO VELHO - SILVIO PEREIRA DE CARVALHO" COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO).

CNPJ: 14.140.701/0001-30

COMISSÃO JULGADORA / PORTARIA N. 48/20203				
LANDIERI DE SOUZA NUNES				
UILTON MIRANDA SANTOS				
JOSÉ CARLOS DA SILVA				
ADRIANA VIEIRA DE SOUZA BARRETO				
JOÃO SOUZA BATISTA				

ALAÉCIO VIEIRA SANTANA					
ALINE ALMEIDA DOS SANTOS					
ALLEX MIRANDA AMORIM					
ANDREIA OLIVEIRA SILVA					
ANTÔNIO TALVARES DA SILVA					
BRUNA DA SILVA GOMES					
CLAUDIENE MACHADO DA SILVA					
CLAUDINEI MACHADO DA SILVA					
CLEONE SOUZA BATISTA					
EDCARLOS SILVA PONTES					
EDENILDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA					
ELIANA LIMA DE ALMEIDA					
ELIENE LIMA DE ALMEIDA					
ELIETE LIMA DE ALMEIDA					
ELIZABETE FERREIRA DE BRITO					
ELMAR FERREIRA BATISTA					
EMERSON O. MACHADO					
ERALDA FEITOSA					
ERENILTON FERREIRA DOS SANTOS					
EVANDRO PEREIRA LACERDA					
EVANICE ARAÚJO SANTOS					
FERNANDO FERNANDES FILGUEIRA DA SILVA					
FLÁVIO SILVA MENEZES					
FRANKSON F. FILGUEIRA					
GEISA ALVES DA SILVA					
GRAZIELA BATISTA DE ALMEIDA					
IVANILDO BORGES NEIVA					
JOÃO DE SOUZA ALECRIM NETO					
JOSÉ LIMA DE ALMEIDA					
JOSIENE PONTES RAMOS					

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-B

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

17/11/2023

Prefeitura Municipal de Uibaí



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ- BA **GABINETE DO PREFEITO**

CNPJ: 14.140.701/0001-30

JULIANA FERREIRA BATISTA	
JULIANO BATISTA DE ALMEIDA	
JUVENILTON DOS SANTOS NUNES	
LANA FERREIRA MACHADO	
LINDON JOHNSON FERNANDES NUNES	
LUCIANA CARMERINDO DOS SANTOS	
LUCIMÁRIO VIEIRA SANTANA	
LUIZA DA SILVA GOMES	
LUZINETE LIMA DE ALMEIDA	
MARCELO SANTOS OLIVEIRA	
MARCIANA MACHADO DA SILVA	
MARIA APARECIDA SILVA	
MARIA DE FATIMA PEREIRA	
MARIA DE FATIMA SOUZA	,
MARIA DOS SANTOS MACHADO	
MARTA MACHADO ROCHA	
MATHEUS ALEXSANDER GOMES DINIZ	
MÁXIMO SILVA ARAÚJO	
MICKAEL DOS SANTOS MACHADO	
MIRAILTON DA ROCHA MARTINS	
MOGNA MIRANDA CORDEIRO	
NEMIVÂNIA NUNES DOS SANTOS	
NEUZA FERNANDES DOS SANTOS	
OLDAIR DA ROCHA MACHADO	
OSVALDO ROCHA FILHO	
PALMIERI ROCHA BARBOSA	
PALOMA ALVES GUERRA	
PEDRO PAULO FERNANDES NUNES	
REINILSON CARVALHO BATISTA	
ROMÁRIA RIBEIRO DA ROCHA	
ROZIENE ROCHA NOGUEIRA	1
SANDINO JOSÉ FERNANDES MACHADO	
SANDRA PEREIRA DE SOUZA	
SILAS PIRES DE CARVALHO	
TAYSE FERNANDES DOS SANTOS	
UILKER CAMBUÍ BARBOSA	
VALMIR ALVES DE ARAÚJO	
VINÍCIUS SILVA NEIVA	
WILSON CARVALHO DA SILVA	
YGAEL FERNANDES MACHADO	

José Fernandes de Souza Portaria nº 014/2021 Secretário Mun. de Educação or fernandes de Jourse **JOSÉ FERNANDES DE SOUZA**

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER. Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-B

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br